(Regulamento	da	Secretaria),		a	contratação,	por	dispensa	de	licitação,	com	fulcro	no	artigo	75,	inciso	II,	da	nova	Lei
de	Licitações	n.º	14.133/2021,	com	suas	alterações,	da	empresa	BRUNO	MORAES	SCARELLI	-	MEI,	inscrita	no	CNPJ
n.º	63.008.305/0001-60,	pelo	valor	total	de	R$	20.463,00	(vinte	mil	quatrocentos	e	sessenta	e	três	reais),	referente	à
contratação	de	empresa	especializada	em	prestação	de	serviços	de	reforma	de	sofás,	conforme	Aviso	de	Contratação
Direta	nº	104/2025	(doc.	1834404),	e	respectivo	Relatório	(doc.	1844351).

À	SEIC,	para	publicação	no	Portal	da	Transparência	e	devido	cadastro.